

حوادث

خبر

توقیف قطعات خودرو قاچاق

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک کامیون حامل ۲۳ قطعه لوازم یدکی قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در شهرستان فراشبند خبر داد.
سردار یوسف ملک‌زاده بیان داشت:ماموران انتظامی بخش دهرم شهرستان فراشبند حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی این شهرستان به یک کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود:ماموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از این کامیون ۲۳ قطعه لوازم یدکی خودروهای سنگین از جمله گیربکس،موتور و رادپایانم خارجی قاچاق کشف کنند.
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال کشف شده را ۴۰ میلیارد ریال بر آورد کرده‌اند، اظهار داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

انهدام باندسارقان موتور سیکلت

فرمانده انتظامی استان مازندران، از دستگیری اعضای باند ۸ نفره سارقان موتور سیکلت با ۶۶ فقره سرقت در امیرآباد شهرستان بهشهر خبر داد.
سردار مرتضی میرزایی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت موتورسیکلت در امیرآباد بهشهر، شناسایی و دستگیری عاملان وقوع این سرقت‌ها در دستور کار ماموران پاسگاه امیرآباد قرار گرفت. وی افزود: ماموران در این رابطه با اشراف اطلاعاتی و تحقیقات تخصصی، موفق به شناسایی اعضای یک باند ۵ نفره سرقت موتور سیکلت در آن شهرستان شدند. فرمانده انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: پس از هماهنگی‌های قضائی، ماموران در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه سارقان را حین سرقت موتورسیکلت دستگیر کردند. این مقام انتظامی از دستگیری ۳ مالخر اموال سرقتی در ادامه این عملیات خبر داد و گفت: متهمان در تحقیقات به عمل آمده تاکنون به ۶۶ فقره سرقت موتور سیکلت در استان‌های مازندران و گلستان اعتراف کرد.
سردار میرزایی با اشاره به معرفی متهمان به مرجع قضائی، خاطر نشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه آنها ۴۴ دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف شد.وی بر عزم جدی پلیس در برخورد با سارقان و اخلاک‌رآن امنیت عمومی تاکید کرد و از شهروندان خواست ضمن تجهیز وسایل نقلیه خود به تجهیزات ایمنی و بازدارنده در راستای ارتقا احساس امنیت در جامعه با پلیس همکاری کنند.

ناکامی قاچاقچی موادمخدر

با هوشیاری و تیزبینی ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی فرایاب شهرستان رودان در بازرسی از یک وانت نیسان ۳۲۲ کیلو تریاک کشف شد.سردار غلامرضا جعفری اظهار داشت: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی فرایاب شهرستان رودان در ادامه طرح مقابله با قاچاق مواد مخدر و بر خورد با سوداگران مرگ، حین کنترل خودروهای عبوری به یک وانت نیسان حامل تره‌بار مشکوک و دستور توقف به آن دادند. وی افزود: ماموران جهت بررسی خودرو را متوقف و در بازرسی دقیق از این وانت نیسان ۳۲۲ کیلو تریاک که به‌طور ماهرانه در خودرو جاساز شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه در این رابطه متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد، خطاب به سوداگران و قانون‌شکنان گفت: با توجه به حضور و اشرافیت پلیس در جای جای نقاط استان و افزایش ضربب هوشیاری و تجارب پلیس در شناسایی و کشف جرائم، مجرمان و متهمان در آمان نخواهند بود و با مجرمان با قاطعیت و برابر قانون برخورد می‌شود.

۳۳تن برنج کشف شد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۳ فروشنده و کشف ۳۳ تن برنج غیربهداشتی خبر داد.
سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر فروش برنج غیربهداشتی و تقلبی یعنی از ماموران کلانتری یافت‌آباد مسئولیت پرونده را بر عهده گرفتند. وی با بیان اینکه در بررسی‌های اولیه مشخص شد خبر دریافتی صحت دارد و مالکان ۳ فروشگاه توزیع عمده برنج به توزیع برنج‌های تقلبی و غیر بهداشتی می‌پردازند، اضافه کرد: متهمان با خرید برنج‌های تنظیم بازار پاکستانی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای و نگهداری در مکان‌های غیربهداشتی آنها را بسته‌بندی جدید با قیمت‌های بالاتر از ارزش واقعی به بازار مصرف عرضه می‌کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: با هماهنگی قضائی هر ۳ متهم دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از این سه فروشگاه ۳۳ تن برنج تقلبی و غیر بهداشتی کشف شد. این مقام انتظامی با بیان داشت: کارشناسان ارزش اموال مشکوفه را ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال محاسبه کرده‌اند و متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

دستگیری اخاذ اینترنتی



رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که با تهدید به انتشار عکس‌های خصوصی یکی از کاربران فضای مجازی قصد اخاذی از وی را داشت. سرهنگ محسن محمودی گفت: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتااستان و داشتن دستور قضائی با موضوع

انهدام باند سارقان مغازه

فرمانده نیروی انتظامی ویژه شرق استان تهران از دستگیری باند ۷ نفره سرقت شامل ۴ نفر سارق و ۳ نفر مالخر که اقدام به سرقت مغازه می‌کردند، خبر داد.
سردار کیومرث عزیزی بیان کرد: با توجه به افزایش سرقت‌های سریالی و شبیه هم مغازه در حوزه شهرستان پاکدشت، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات فنی و بررسی صحنه وقوع سرقت‌ها و بانک‌های اطلاعاتی موجود مشخص شد ۴ نفر از سارقان سابقه‌دار و ۳نفر مالخر با تشکیل باند ۷ نفره اقدام به سرقت در سطح شهرستان می‌کنند. این مقام انتظامی اظهار کرد: با شناسایی این باند و با هماهنگی مقام قضائی، پلیس آگاهی این شهرستان

بازداشت سارق تکر و

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق موتورسوار تکر و با کشف ۳۰ فقره موبایل‌قایی در باقرشهر خبر داد.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت موبایل‌قایی توسط موتورسواری در محدوده باقرشهر شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار ماموران کلانتری قرار گرفت. وی به شناسایی هویت و مخفیگاه متهم اشاره کرد و افزود: پس از هماهنگی‌های قضائی وی در مخفیگاهی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه ۲۷ دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری ابراز داشت: متهم به ۳۰ فقره موبایل‌قایی اعتراف و اظهار کرد: با پرسه‌زنی در معابر عمومی از غفلت شهروندان که در حال مکالمه تلفنی بودند استفاده و پس از سرقت تلفن همراهشان به سرعت از محل متواری می‌شدم. سرهنگ جلیلیان در پایان بیان داشت: تاکنون ۷ تن از مالباختگان شناسایی و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

دپوی لوازم خانگی در یک انبار

وی افزود: با هماهنگی قضائی، ماموران انتظامی به‌همراه اداره صمت شهرستان زهک به محل اعزام و در بازرسی از این انبار تعداد ۱۳ اعدد یخچال ۲۴ فوت ۲۹لو، ۵عدد یخچال فریزر، ۵ عدد اجاق گاز طرح فردا، تعداد ۳۰ عددگل فر، ۱ عدد آبگرمکن دیواری، ۱۰ عدد ماشین لباسشویی و ۳۰ عدد کولر آبی دپو شده را کشف کردند. فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان اشاره به شناسایی یک فرد متخلف، تصریح کرد: ارزش محموله کشف‌شده توسط کارشناسان اقتصادی ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. سردار طاهری با بیان اینکه برخورد با مخلان امنیت بازار و مفسدان اقتصادی در اولویت برنامه‌های فرماندهی انتظامی قرار دارد به کسانی که کالاهای مورد نیاز مردم را احتکار می‌کنند، هشدار داد و گفت: ماموران پلیس با اشرافیت کامل با متخلفان به‌طور قاطع و برابر قانون بر خورد می‌کند.



فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از کشف انبار دپوی لوازم خانگی قاچاق در شهرستان زهک خبر داد.
سردار احمد طاهری بیان داشت: در پی کسب خبری مبنی بر دپو و نگهداری غیرمجاز لوازم خانگی در یک انبار توسط فردی در یکی از مناطق شهرستان زهک موضوع به ورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت عمومی استان و شهرستان زهک قرار گرفت.

‎ ۱۴۰۰ • ۱۲ • ۰۴		‎ ۲۱ رجب‌الجمادی ۱۴۴۳
‎ ۲۰ فوریه ۲۰۲۲		

منتشر خواهیم نمود که این موضوع موجب سلب آسایش بنده شده است.سرهنگ محمودی تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع و در خطربودن آبروی یکی از شهروندان بلافاصله تیمی از کارشناسان پلیس فتا پیرامون موضوع تشکیل و شناسایی و دستگیری اخاذفضای مجازی در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی گفت: با اقدامات تخصصی و فنی صورت گرفته توسط کارشناسان این پلیس و هماهنگی با مقام قضائی متهم شناسایی و پس از دستگیری به پلیس فتا انتقال داده شد. وی بیان داشت: در خصوص موضوع شکایت از متهم تحقیق که وی عنوان کرد با مستنداتی که از شاکی در اختیار داشتیم با تهدیدوی تاکنون مبلغ ۶۰ میلیون ریال از وی اخاذی کرده و از این کار خوشحیمان هستم که در همین راستا با تکمیل تحقیقات، متهم به‌همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا منتقل شد. این مقام انتظامی به مجرمان ساییری هشدار داد و افزود: هر کسی که بخواهد در فضای مجازی جرمی مرتکب شود و به طرق مختلف سعی در کلاهبرداری و اخاذی از هموطنان را داشته باشد پلیس فتا با همکاری دستگاه محترم قضائی به‌شدت با این افراد برخورد خواهد کرد. رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی اظهار کرد: پلیس فتا به‌صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان و کاربران بوده و شهروندان می‌توانند مشکلات خود را در خصوص فضای مجازی با مراجعه حضوری به پلیس فتا و یا استفاده از سایت پلیس فتا به نشانی **www.cyberpolice.ir** و تماس با مرکز فوریت‌های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ یا ما در میان بگذارند.



فرمانده انتظامی شرق استان تهران اعلام کرد: سه دستگاه خودرو مذکور که در سرقت‌ها استفاده شده بودند توقیف و پس از تکمیل پرونده به مقام قضائی معرفی و روانه زندان شدند. این مقام ارشد انتظامی؛ از کسانی که مغازه یا واحد تجاری آنان به و پیشنهادهات خود را با تلفن ۱۹۷ به ما اطلاع دهند.

آگهی فقدان سند مالکیت	
آقای سید علیرضا مرتضی زاده وکلانتا بموجب وکالتنامه ۹۰۶۲ مورخه ۱۳۹۹/۲/۸ دفترخانه۹۹۳ تهران و با تسلیم چهار برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره شناسه ۰۵۵۷۲۴۷۶۰۰۵۰۲۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی۷۲۲ تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ثبتی۲۱ فرعی از ۸۸ اصلی مغروز و باقیمانده فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران که دو فقره سند مالکیت آن بعنوان شش‌دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۲۶/۶۵ مترمربع قطعه دوم ثبتی واقع در بخش یازده تهران که ذیل ثبت ۱۰۴ دفتر ۵۲۹ مورخه ۱۳۹۷/۵/۲۷ بنام دوشیزه لادن مردیان بشماره چاپی ۹۲۷ ۸۴۰ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و سه دانگ دیگر ذیل ثبت ۱۴۵۳۷ صفحه ۵۲۹ دفتر ۱۱ بنام فاطمه یحیی زاده مقدم بشماره چاپی ۹۲۶ ۸۴۰ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و مع الواسطه بموجب سند شماره ۷۰۰۶۹ مورخه ۱۳۹۷/۷/۶ دفترخانه ۱۱ تهران به خاتم پریرخ دهقان پور امینه منتقل سپس به موجب سند شماره ۹۹۳۱۸ مورخه ۷۰/۱۲/۲۷ دفترخانه ۱۱ تهران شش‌دانگ به آقای سید رضا مرتضی زاده فرزند حسن هاشم متولد ۱۰/۱۰/۱۳۲۵/۵/۱۰ بشماره شناسنامه۹۹۶ سند مالکیت نزد خود می باشد طرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه و برطبق سند رهتی شماره های ۵۹۰۶ ۸۵۹ مورخه۱۵/۷/۲۲- ۱۰۴۹۰ مورخه ۱۰/۴/۸۱ و ۱۰۴۹۱ مورخه ۱۰/۴/۸۱/۱ دفترخانه ۲۴۶ تهران در رهن می باشد و بعلت جابجایی منزل مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه و برطبق اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا، مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. (شناسه آگهی۱۲۸۲۴۰۷)	
۱۵۸۲۲/م الف	
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس – رضا التجری	

آگهی فقدان سند مالکیت	
خانم/ آقای مرگان بقائی و عید محمد نقابی اصالتا/ طی وارده شماره۴۵۰۳۳۷۶۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۱۴۳۹ مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۰ دفترخانه ۱۴۰۴ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۱۵۵۳۴ فرعی از ۲۲۹۷ اصلی، مغروز و مجزا شده از ۱۸۷۸ از اصلی مذکور، قطعه ۶ در طبقه دوم و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۴۴/۸۵ مترمربع که مقدار ۱/۸۲ مترمربع آن بالکن است ذیل ثبت۱۹۵۵ صفحه۳۶ دفتر ۱۰۴۶ مورخ ۲۰۷۱ به شماره چاپی۴۷۳۹۰ بنام امیرآقا محمدی منادر شده است سپس برابر سند قطعی ۵۱۲۰ – ۱۵۱۲ مورخ ۹۴/۳/۱۴ دفتر ۱۰ تهران به سند مالکیت مرگان بقائی و عید محمد/ نقابی منتقل شده است و برابر سند رهت شماره ۵۱۲ مورخ ۱۳۹۴/۰۶/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۰۶ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن در رهن است و به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می‌گردد. (شناسه آگهی۱۲۸۳۳۷۱)	
۱۵۸۲۳/م الف	
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران – سید هادی جلالی امام	

بدینوسیله اعلام میگردد برگ سبز و بیمه نامه موتورسیکلت مدل اسرار به رنگ طوسی به شماره پلاک ایران ۱۴۲ – ۹۳۳۱۸ – محل ۱۳۹۰ و به شماره تنه ۰۳۳۶۳ – ۱۲۵۸۹۰ و شماره موتور ۱۵۱۱ – ۹۱۵۱ به نام کورش قربانیان با کدملی ۰۰۴۶۶۴۷۸۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فرآیند آگهی مناقصه عمومی

توجه: اعلام آگهی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی(توکرن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی **www.setadiran.ir** می باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای، شماره **م/۳۳۶۳-۰۰/۰۰** مربوط به پروژه خرید و نصب لوله های فلزی با پوشش **FBE** داخلی جهت انتقال پساب واحدهای متکثرذای پارتان ۲ و رگ سفید؛

- شرح مختصر خدمات
- تجهیز کارگاه شامل ساخت انبار سیمان ، تینن کلبه وسایل و ماشین آلات و نیروی انسانی و همچنین تهیه دفتر کار کارفرما، آشنی‌خانه یک و چند بخاری روزانه رت **۱۲** نفر تاقرین شرکت در هر منطقه ای که کار درحال انجام است.
- پوشش دهی خطوط لوله ؛ اینجوبه صورت**FBE**داخلی؛مقتر از **۱۹۲** متر برای **۳** خط لوله واحد؛متکثرذایبرگ سفید **۳-۱** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۲** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۳** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۴** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۵** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۶** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۷** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۸** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۹** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۰** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۱۱** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۲** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۱۳** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۴** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۱۵** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۶** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۱۷** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۸** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۱۹** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۲۰** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۲۱** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۲۲** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۲۳** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۲۴** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۲۵** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۲۶** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۲۷** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۲۸** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۲۹** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۳۰** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۳۱** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۳۲** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۳۳** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۳۴** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۳۵** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۳۶** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۳۷** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۳۸** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۳۹** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۴۰** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۴۱** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۴۲** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۴۳** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۴۴** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۴۵** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۴۶** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۴۷** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۴۸** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۴۹** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۵۰** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۵۱** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۵۲** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۵۳** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۵۴** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۵۵** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۵۶** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۵۷** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۵۸** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۵۹** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۶۰** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۶۱** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۶۲** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۶۳** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۶۴** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۶۵** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۶۶** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۶۷** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۶۸** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۶۹** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۷۰** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۷۱** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۷۲** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۷۳** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۷۴** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۷۵** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۷۶** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۷۷** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۷۸** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۷۹** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۸۰** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۸۱** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۸۲** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۸۳** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۸۴** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۸۵** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۸۶** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۸۷** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۸۸** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۸۹** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۹۰** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۹۱** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۹۲** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۹۳** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۹۴** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۹۵** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۹۶** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۹۷** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۹۸** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۹۹** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۰۰** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۱۰۱** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۰۲** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۱۰۳** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۰۴** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۱۰۵** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۰۶** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۱۰۷** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۰۸** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۱۰۹** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۱۰** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۱۱۱** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۱۲** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۱۱۳** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۱۴** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۱۱۵** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۱۶** پوشش دهی داخلی **FBE** به ضخامت **۹/۷** میلیمتر در ناحیه سواپی **S2L-Gr-X** **۳-۱۱۷** احداث ۳ خط تزریق پساب **FBE** داخلی در ناحیه رگ سفید **۳-۱۱۸**